停牌，增持计划将在股票复牌后顺延实施。

5、拟增持股份的方式

通过深圳证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价、大宗交

易等）进行增持。

6、增持股份资金来源

傅翼女士自有资金。

7、增持股份锁定期安排

不存在其他锁定安排。

8、增持主体承诺

自本承诺函生效之日起 36 个月内，本人及一致行动人不谋求上市公司实际

控制权；不会以所持有的上市公司股份单独或共同谋求上市公司的实际控制权；

亦不会以委托、征集投票权、协议、联合其他股东以及其他任何方式以单独或共

同谋求上市公司的实际控制权。

钱少芝女士及一致行动人傅少明先生、傅翼女士承诺在上述实施期限内完成

增持计划，并且增持计划实施完毕公告前，钱少芝女士及一致行动人傅少明先生、

傅翼女士不减持公司股份。

9、本次增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化或政策因素等，导致增持计

划延迟实施或无法实施的风险。如在增持计划实施过程中出现上述风险，钱少芝

女士及其一致行动人将及时告知上市公司并履行信息披露义务。

三、本次增持股份变动超过 1%的情况

傅翼女士近日增持公司股票，截止 2024 年 10 月 28 日，持有公司

6,591,988.00 股，占公司总股本的 1.31%；

1．基本情况

信息披露义务人 钱少芝

住所 浙江省杭州市

一致行动人 1 傅少明

住所 浙江省杭州市

一致行动人 2 傅翼

住所 浙江省杭州市

权益变动时间 2024 年 10 月 28 日

股票简称 乔治白 股票代码 002687

变动类型

（可多选）
增加☑  减少□ 一致行动人 有☑  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□  否☑

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股

等）
增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

A 股 增持 1.31%

合  计 增持 1.31%

本次权益变动方式（可

多选）

通过证券交易所的集中交易   ☑

通过证券交易所的大宗交易   □

其他   □（请注明）

本次增持股份的资金

来源（可多选）

自有资金   ☑   银行贷款   □

其他金融机构借款  □   股东投资款   □

其他   □（请注明）

不涉及资金来源   □

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万

股)

占总股本比

例(%)

股数(万

股)

占总股本比例

(%)

钱少芝持有股份 5404.7373  10.706 5404.7373  10.706

其中：无限售条件股份 5404.7373  10.706 5404.7373  10.706

   有限售条件股份 0 0 0 0

傅少明持有股份 2502.9184 4.958 2502.9184 4.958

其中：无限售条件股份 2502.9184 4.958 2502.9184 4.958

   有限售条件股份 0 0 0 0

傅翼持有股份 0 0 659.1988 1.306

其中：无限售条件股份 0 0 659.1988 1.306

   有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 7907.6557 15.664 8566.8545 16.970

其中：无限售条件股份 7907.6557 15.664 8566.8545 16.970

   有限售条件股份 0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履

行已作出的承诺、意

向、计划

是□  否☑

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在

违反《证券法》《上

市公司收购管理办

法》等法律、行政法

规、部门规章、规范

性文件和本所业务

规则等规定的情况

是□  否☑

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六

十三条的规定，是否

存在不得行使表决

权的股份

是□  否☑

如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比

例。

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）

本次增持是否符合《上市公司

收购管理办法》规定的免于要

约收购的情形

是□  否□

股东及其一致行动人法定期限

内不减持公司股份的承诺